ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Lucas, 2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383/2486/3860.
CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000.                                           1

DECRETO Nº 13.905, DE 24 DE JULHO DE 2023

Altera o Decreto 12.830/GAB/PMB/2022 o qual
nomeia membros para composição do Conselho
Municipal de Educação - CME, e adota outras
providências.

 Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso das
atribuições legais e considerando a solicitação do Conselho Municipal de Educação
através do Oficio n.018/CME/BTI/2023.

D E C R E T A

Artigo 1º. Alterar o Decreto 12.830/GAB/PMB/2022 o qual nomeia
membros para composição do Conselho Municipal de Educação – CME, conforme
segue:

ONDE SE LÊ:

           III - REPRESENTATIVIDADE DO PODER EXECUTIVO

Titular: Darci Ferreira Coelho

Suplente: Maria Célia de Oliveira Silva

                     LEIA-SE:

           III - REPRESENTATIVIDADE DO PODER EXECUTIVO

Titular: Egly da Costa Freitas

Suplente: Leila Maria de Morais

                  Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, com
seus efeitos retroagindo a 21 de julho de 2023.

Buritis/RO, 24 de julho de 2023.

Ronaldi Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
08

H
1.

0A
26

.5
09

3.
U

10
H

.5
06

5
-

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 B

U
R

IT
IS

  -
  R

O

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
1.

0D
8.

18
B

 -
 2

4/
07

/2
02

3
-

08
:2

6:
09

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
69

.5
9*

.*
*2

-*
1

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
08

H
1.

0A
26

.5
09

3.
U

10
H

.5
06

5
-

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 B

U
R

IT
IS

  -
  R

O

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
1.

0D
8.

18
B

 -
 2

4/
07

/2
02

3
-

08
:2

6:
09

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
69

.5
9*

.*
*2

-*
1

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento